АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

£ > J .  P J . 2022 № З У У

О внесении изменений в
постановление от 30.05.2016
№ 683 «Об утверждении
Положения о размещении
нестационарных торговых
объектов на территории
муниципального образования
город Белогорск и Положения о
проведении аукциона по продаже
права на заключение договора на
размещение нестационарного
торгового объекта на территории
муниципального образования
города Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации»,

постановляю:

1. В постановление Администрации г. Белогорск от 30.05.2016 №683 «Об
утверждении Положения о размещении нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования город Белогорск и
Положения о проведении аукциона по продаже права на заключение
договора на размещение нестационарного торгового объекта на
территории муниципального образования города Белогорск» внести
следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 пункта 11 Положения о проведении аукциона по продаже
права на заключение договора на размещение нестационарного торгового
объекта на территории муниципального образования города Белогорск,
изложить в следующей редакции: «2) копии документов, удостоверяющих

2

личность заявителя (для индивидуального предпринимателя, плательщика
налогов на профессиональный доход -  самозанятого)».

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального
образования г. Белогорск в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет www.belogorck.ru.

3. Внести постановление в подраздел 8.3. раздела 8 «Торговое и бытовое
обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления
г. Белогорск.

4. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы по экономике JI.B. Цыркунову.

Глава муниципального
г. Белогорск С.Ю. Мелюков

http://www.belogorck.ru